1

中原农业保险股份有限公司

2021 年一季度关联交易分类合并披露公告

根据中国银保监会 2019 年发布的《保险公司关联交易

管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）第四十四条、四十五

条、四十六条、四十七条等规定，现将我公司 2021 年一季

度关联交易信息披露如下：

2021 年一季度公司未发生重大关联交易，发生保险业务

类一般关联交易 51 笔，交易金额 16944.19 元。本年度累计

发生一般关联交易 51 笔，交易金额 16944.19 元。一季度交

易明细如下：

2

中原农业保险股份有限公司一般关联交易分类合并披露（2021 年一季度）

时间 类型 交易名称 交易金额（元） 交易时间 交易对手 关联关系说明

一季度

投资入股类
无 0

小计 0

资金运用类
无 0

小计 0

利益转移类
无 0

小计 0

保险业务类

住院补充医疗保险 169 2021-1-1 毕治军 公司董监高

住院补充医疗保险 69 2021-1-1 刘娟茹 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 69 2021-1-1 薛志鹏
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 169 2021-1-1 李昭欣 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 69 2021-1-1 狄绯 公司董监高

住院补充医疗保险 69 2021-1-1 李冉 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 169 2021-1-1 廖翠兰 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 169 2021-1-1 史风云 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 169 2021-1-1 侯艺文 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 169 2021-1-1 毕子瑞 公司董监高近亲属

3

住院补充医疗保险 69 2021-1-1 姚新 公司股东的董监高

住院补充医疗保险 169 2021-1-1 毕慧娟 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 169 2021-1-1 毕慧萍 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 69 2021-1-1 刘菊红 公司董监高

住院补充医疗保险 169 2021-1-1 毕会杰 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 69 2021-1-1 丰满
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 69 2021-1-1 毕会静 公司董监高近亲属

机动车交通事故责任

强制保险
665 2021-1-11 李竞 公司董监高

保险代理业务 248.82 2021-1-11

北京恒荣汇彬

保险代理有限

责任公司

公司股东

机动车交通事故责任

强制保险
760 2021-2-2 雷甲 公司董监高近亲属

机动车商业保险 5748.38 2021-2-2 雷甲 公司董监高近亲属

雇主责任险 300 2021-2-6
河南农投金控

股份有限公司

公司股东控制的法人组

织

机动车交通事故责任

强制保险
700 2021-2-21

滑县投资有限

公司

公司股东控制的法人组

织

机动车商业保险 564.6 2021-2-21
滑县投资有限

公司

公司股东控制的法人组

织

4

住院补充医疗保险 1725 2021-3-1

潢川县发展投

资有限责任公

司

公司股东控制的法人组

织

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 胡良森
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 崔晓
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 169 2021-3-1 岳道有 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 林强
公司股东的控股股东控

制的法人组织董监高

住院补充医疗保险 169 2021-3-1 刘颂正 公司董监高

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 卢强
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 169 2021-3-1 祁惠明
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 169 2021-3-1 赵兰霞 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 张辉
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 张志超
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 吕战朝
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 169 2021-3-1 张振国
公司股东控制的法人组

织董监高

5

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 周亮
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 169 2021-3-1 孙玉琴 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 169 2021-3-1 李亚东 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 梅书海 公司董监高近亲属

住院补充医疗保险 169 2021-3-1 屈万兵
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 田野
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 郭岳嵩
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 乔慧敏
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 69 2021-3-1 程贵芹
公司股东控制的法人组

织董监高

住院补充医疗保险 169 2021-3-1 郑彦军
公司股东控制的法人组

织董监高

机动车交通事故责任

强制保险
665 2021-3-16 刘娟茹 公司董监高近亲属

机动车商业保险 872.99 2021-3-16 刘娟茹 公司董监高近亲属

团体人身意外伤害保

险
20 2021-3-23 陈祖友

公司股东控制的法人组

织董监高

个人中高端医疗保险 183.4 2021-3-30 李竞 公司董监高

6

小计 16944.19

提供货物或服务类
无 0

小计 0

本季度总计 16944.19

年度累计

投资入股类 0

资金运用类 0

利益转移类 0

保险业务类 16944.19

提供货物或服务类 0

本年度总计 16944.19